[image: image1.png]

с. Кызыл-Арыг, ул. Школьная,28 а              эл. почта: cyzyl-aryg@yandex.ru 8(39437)22-2-04
суму чагыргазынын

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫНЫ
администрации сумона

«08»  ноября  2017 г. № 95/1
Об определении лица, ответственного за направление сведений

в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», администрация сумона Кызыл-Арыг

    распоряжается:

1. Определить Дончун Шолбану Микововну специалиста администрации сумона Кызыл-Арыг лицом, ответственным за направление в администрацию Тандинского района, отдел правового и кадрового обеспечения, сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании, с целью включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения соответствующих сведений из него.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель:     ________    /Ш.О. Ооржак/
Тыва Республиканын

Танды кожууннун

Кызыл-Арыг

сумузунун

чагырга чери

Республика Тыва

Тандынского кожууна                                 Администрация

сумона Кызыл-Арыг